Preisliste in CHF

Maoblierte Wohnungen in Zirich-Kloten

Inkl. Reinigung und Wéscheservice

Stock

oG

oG
0G
0G
0G
0G

No o ko N

Exkl. Reinigung und Wascheservice

Stock

n

oG

oG
oG
oG
oG
oG

N o g ks

WHG Nr.

201

301
401
501
601
701

WHG Nr.

201

301
401
501
601
701

Preisliste per 1.1.2026

Typ

25

25
25
25
25
25

Typ

2.5

2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

Flache

69.8 m2

69.8 m2
69.8 m2
69.8 m2
69.8 m2
69.8 m2

Flache

69.8 m2

69.8 m2
69.8 m2
69.8 m2
69.8 m2
69.8 m2

Loggia

9.2 m2

9.2 m2
9.2 m2
9.2 m2
9.2 m2
9.2 m2

Loggia

9.2 m2

9.2 m2
9.2 m2
9.2 m2
9.2 m2
9.2 m2

ab 1 Monat

3’710
3'710
3’710
3’710
3’710
3’710

ab 1 Monat

3’450

3’450
3’450
3’450
3’450
3’450

ab 3 Monaten

3’600
3’600
3’600
3’600
3’600
3’600

ab 3 Monaten

3’350

3’350
3’350
3’350
3’350
3’350

milano

ab 6 Monaten

3’490
3’490
3’490
3’490
3’490
3’490

ab 6 Monaten

3'230

3’230
3’230
3’230
3’230
3’230

ab 12 Monaten

3’390
3’390
3’390
3’390
3’390
3’390

ab 12 Monaten

3’130

3’130
3’130
3’130
3’130
3’130



